Hoc anno, pestis animalium, que duravit per duos annos in regno '° Francie. 
Kodem anno, apud Parisius parlamentum, cui interfucrunt omnes '’ milites regni 

Francie; et fuit celebratum die Jovis ante Letare Jerusalem“; in quo parlamento 

cruce signatus est dominus Ludovicus rex Francie, et filius ejus primogenitus, 

et multi alii. 

Anno Domini .cc.txvit.xit kalendas Septembris consecratus est venerabilis vir 

magister Guido de Merula, quondam cantor Rothomagensis, in ecclesia Rothoma- . 
gensi, a reverendo patre Odone, Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo, prasen- 
tibus episcopis provincie, in episcopum Lexoviensem !°, 

Hoc anno concessit Clemens papa quartus decimam omnium proventuum ec- 

' Labb. Lorvex. Apud Gall. Christ. Lory. De hujus * Voces in dice. Wig. in cod. 5659 omisse. 
Odonis electione vid. Urbani IV litteras , 9 maii 1263 datas , " Cod. 5659 frustratin. 
editasque in Cartul. normand, p. 145, n. 689. '' Spurii abest apud Labb. 

'* Voces Hoc anno elevatus est usque Andegavie in cod. * Labb. episcopus Bajocens's. 

Rot. necnon apud Labb. desiderantar. * Cod. 5530 Chevre. Cod. 5659 Chevri. 

' Difficile est intelligere quo pertineat hoc distichon , quod 'S Ibid. desiderantur voces et Mentredum usque bello. 
una Labbei lectio suppeditat; nemo enim qui die 25 Mau '* Hic locus apud Labbeum paulo inferius occurrit, tis 
obierit hic memoratus est. Apud Labbeum subsequi'ur mentio __scilicet posthabitus que de parlamento Parisius celebrato 
concilu Parisiensis ; deinde memoratur mors Urbani pape, memorantur. 
denique certamen prope Lewes: nos ordinem in codicibus '® Labb. mille et sexcenti. 
servatum relinuimus. "© Cod. 5659 et Labb. per regnum. 

* Labb. Leans, nunc Lewes. '’ Labb. Ad parlamentum apud Par. convocati sunt 
* Cod. 5659 ipsius. omnes, etc. 
’ Cod. 5659 male in idus. '® Voces in episc. Lexov. apud Labb. desiderantur. Ibi 

quoque prius memoratur decima a Clemente IV concessa. * Codd. male Evesdin ; nunc Evesham. 
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a clesiasticorum regni Francie usque ad triennium domino Ludovico regi Francie, 

ad deferendum in terram ' Hierosolymitanam. 

Anno Domini M.cc.Lxvint. Obiit Clemens papa quartus, et vacavit sedes per tres 
annos et quatuor menses. 

Anno Domini M.cc..x1x. Circa Letare Jerasalem* arripuit iter Ludovicus rex Fran- 

ci 2, cum tribus filiis suis, et infinita multitudine militum versus terram Hieroso- 
lymitanam , sed mutato consilio applicuerunt versus terram Tunetorum °.